KI5802

Bolsa de algoddn reciclado

« Confeccionada con materiales reciclados.
* Fondo amplio.

* Asas a juego con el resto de la bolsa.

Algodon reciclado / poliéster reciclado. 70% algodén reciclado, 28%
poliéster reciclado, 2% otras fibras (Black Night), 67% algodén
reciclado/ 30% poliéster reciclado/ 3% otras fibras (Ecume y
Moonlight Navy). Bolsa con base ancha de algodén y poliéster
reciclado. Asas del mismo material que el cuerpo de la bolsa.

One Size é 285 g/m2 @ 121

Certificaciones

Global Recycled Global Recycled
w__Standard w__Standard
Cont rified

fied fied Recycled Polyester.
EGL N'165651/ KARIBAN GROUP EGL N'165651/ KARIBAN GROUP

Informacion adicional
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Dimensiones
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 38.00
AUO09 - Depth of bottom part 7.00
AU12 - Total height 42.00
AU18 - Shoulder straps total height 32.00
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Informacion colores

O

Black Night
RVB : 39,39,41

Pantone C : Neutral Black C

Pantone TCX : 19-4006 TCX

Ecume
RVB : 221,211,194

Pantone C : 482C
Pantone TCX : 12-0304TCX

Logistica @ 1 @ 50

Moonlight Navy
RVB : 41,44,54

Pantone C :

Pantone TCX :

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00

15.00

60.00

7.6

9

50

1




